Ressources budgétaires - Orchestre de Besançon - Saison 2000 - 2001 - Fixation des tarifs

M. LE MAIRE, Rapporteur : Il est proposé au Conseil Municipal de reconduire pour la saison 2000 - 2001 les tarifs des abonnements et billets d'accès aux activités de l'Orchestre de Besançon.

	Rappel tarifs saison 1999-2000	Propositions tarifs saison 2000-2001 en francs	Propositions tarifs saison 2000 - 2001 en euros
Billet à l'unité			
* plein tarif	110 F	110 F	16,77 €
* collectivités, groupes (à partir de 10 personnes), APEC (Association des Parents d'Elèves du CNR), COS Ville de Besançon	80 F	80 F	12,20 €
* de 12 à moins de 18 ans, demandeurs d'emplois	50 F	50 F	7,62€
* sur présentation du passeport culturel	30 F	30 F	4,57 €
* sur présentation de la carte «avantage jeunes »	35 F	35 F	5,34 €
* animations scolaires	25 F	25 F	3,81 €
* moins de 12 ans accompagné d'un adulte	gratuit	gratuit	gratuit
Abonnement 3 concerts			
* plein tarif	285 F	285 F	43,45€
* collectivités, groupes (à partir de 10 personnes), APEC (Association des Parents d'Elèves du CNR), COS Ville de Besançon)	195 F	195 F	29,73 €
* de 12 à moins de 18 ans, demandeurs d'emplois, étudiants	120 F	120 F	18,29€
* moins de 12 ans accompagné d'un adulte	gratuit	gratuit	gratuit
Abonnement 7 concerts			
* plein tarif	595 F	595 F	90,71 €
* collectivités, groupes (à partir de 10 personnes), APEC (Association des Parents d'Elèves du CNR), COS Ville de Besançon)	420 F	420 F	64,03 €
* de 12 à moins de 18 ans, demandeurs d'emplois, étudiants	280 F	280 F	42,69€
* moins de 12 ans accompagné d'un adulte	gratuit	gratuit	gratuit

Le Conseil Municipal est invité à statuer sur cette proposition.

Après en avoir délibéré et sur avis favorables des Commissions Action Culturelle et Budget, le Conseil Municipal adopte ce rapport à l'unanimité.

Récépissé préfectoral du 10 juillet 2000.